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Policy beträffande inriktning för och intagning av nya medlemmar 
 
Stockholm Djurgården Rotaryklubb skall eftersträva en bred 
medlemssammansättning. Klubbens medlemmar skall kännetecknas av ett aktivt 
engagemang såväl i klubbens verksamhet och projekt som i en öppen samvaro där 
målet är att vi skall ha trevligt tillsammans. 
 
Medlemskapskommittén skall löpande föreslå styrelsen vilka medlemskategorier som 
skall prioriteras för rekrytering tillklubben 
 
En målsättning är att antalet medlemmar inte skall understiga 70. 
 
Intagning av ny medlem i Rotary initieras alltid av en fadder inom klubben. Person 
som redan är rotarian kan dock ansöka på eget initiativ och måste då ange sitt skäl 
för klubbyte. 
 
En ev blivande ny medlem skall normalt innan medlemsansökan, eller under tiden 
ansökan behandlas, besöka klubbens lunchmöten minst tre gånger. Syfte med detta 
är att den ev blivande ny medlemmen själv skall bilda sig en uppfattning om klubben 
och att klubbens medlemmar skall kunna bedöma den ev blivande nya medlemmens 
lämplighet i enlighet med denna policy. 
 
En fadder måste tydligt förklara för en potentiell medlem vad Rotary står för och vad 
ett medlemskap innebär.  Därvid skall betonas att ett medlemskap innebär att 
han/hon måste vara beredd att delta aktivt i klubbens verksamhet. 
 
När faddern är övertygad om att den person han/hon vill föreslå är lämplig som 
medlem i klubben fyller han/hon i samråd med den föreslagne i Medlemskapskom-
mitténs  blankett. Det är då väsentligt att faddern anger motivering för inval samt 
anger ett förslag till klassifikation. Blanketten undertecknas av både faddern och den 
föreslagne. 
 
Vid transfer från en annan klubb skall denna klubb lämna en positiv rekommendation. 
 
Förslaget lämnas därefter till Medlemskapskommitténs ordförande som cirkulerar det 
inom kommittén. 
 
När Medlemskapskommittén övertygat sig om den föreslagnes lämplighet 
sammanträffar kommittén med faddern och den förslagne. Syftet med träffen är dels 
att kommittén skall kunna skaffa sig en egen uppfattning om kandidatens lämplighet, 
dels att ge kandidaten en möjlighet att få synpunkter om Rotary från flera 
medlemmar. 
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Som nästa steg presenteras förslaget för styrelsen och efter styrelsens godkännande 
sänds förslaget ut till klubbens samtliga medlemmar. Varje medlem har därefter 10 
dagar på sig att eventuellt invända mot ett medlemskap. Baserat på medlemmarnas 
synpunkter beslutar styrelsen om antagning. 
 
Om inga invändningar kommer fram så lämnas positivt besked och förslag till datum 
för intagning till faddern. Sedan han/hon kontrollerat att datumet passar kandidaten 
annonseras datum för intagning till samtliga medlemmar. Ett foto av kandidaten  
tillställs matrikelansvarig. 
 
Under speciellt det första året är det av stor vikt att faddern och 
Medlemskapskommittén följer upp hur den nyintagne finner sig till rätta i klubben och 
deltar i klubbens aktiviteter. Fadderns ansvar kvarstår dock så länge medlemmen 
kvarstår i klubben 
 
En gång per år anordnar Medlemskapskommittén en träff med dem som tagits in 
under det senaste året för att höra deras synpunkter på hur klubben fungerar och hur 
de upplever livet i klubben. 


